
Pos

MINI PROMO 65

1

2

3

4

5

MINI PROMO 85

1

2

3

4

Num.

15

19

251

100

7

19

8

101

30

Nome

LIPPOLIS GIOVANNI

PETRARULO MARCELLO

PACE VITTORIO

STRAFILE SALVATORE

LAPENNA DANIEL

MERAGLIA GIULIO

MAIDA FRANCESCO

IACOVONE MICHELE

GRAVANTE STEFANO

Classe

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 65

MINI PROMO 85

MINI PROMO 85

MINI PROMO 85

MINI PROMO 85

Punti totali

50

44

40

34

34

50

42

42

18

R1.

25

22

20

16

18

25

20

22

18

R2.

25

22

20

18

16

25

22

20

0

Giri

14

13

12

12

11

14

14

14

5

R1. Tempo Totale

14:01.941

12:41.154

12:52.023

14:37.097

14:11.847

12:26.299

14:13.576

14:11.747

8:50.387

R2. Tempo Totale

13:58.430

14:54.168

13:13.767

14:17.836

14:21.360

13:04.969

14:16.560

15:05.356
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Luigi LATELLA

Direttore di gara

Elaborazione dati: FICr POTENZA

Organizzatore: A.S.D. RUSSO SPORT

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

2° PROVA TROFEO DEI TRE MARI

FINALE

MINICROSS 85 - MINICROSS 65

RED WINE PARK 1,500 Km.


